
お客様各位 

 2020年 3月 12日 

                        

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

 

白い恋人パークおよび札幌大通西 4ビル ISHIYA 店舗 

臨時休業期間延長のお知らせ 

 

平素は弊社店舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社では先日、日本政府から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」

を受け、2020年 3月 15日（日）まで弊社直営店舗の一部を臨時休業としておりました

が、3月 9日に出された同感染症専門家会議による更なる見解を踏まえて、下記のとお

り休業期間を延長することといたしました。引き続き、お客様には大変ご迷惑をお掛け

いたしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

皆さまのご健康を祈念するとともに、営業再開へ向けてスタッフ一同、努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

  

記 

 

 変更前休業期間 変更後休業期間 

白い恋人パーク 2020年 2月 29日（日）～ 

2020年 3月 15日（日） 

2020年 2月 29日（日）～ 

2020年 3月 31日（火） 

札幌大通西 4ビル各店舗 

（イシヤショップ、イシヤ

カフェ、ショップ・キャン

ディラボ） 

2020年 3月 4日（水）～ 

2020年 3月 15日（日） 

2020年 3月 4日（水）～ 

2020年 3月 31日（火） 

※再開日を含めた最新情報につきましては、公式ホームページにてご案内いたします。 

※現時点で、弊社従業員において、当該感染症の感染者および濃厚接触者の報告はご

ざいません。 

※2020年初福袋封入の上記店舗に関する「福袋特別企画 ご優待券（3月 31日まで

有効）」につきましては、有効期間を延長いたします。お持ちのお客様は別途掲載

するお知らせをご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

   〔お問い合わせ〕 

 石屋製菓株式会社 お客様サービス室  

フリーダイヤル 0120-375-562  

受付時間 午前 9時～午後 6時 

 

以上 


